

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
شماره: ۱۴۰۳-۰۶-۴۹۵
پیوست: دارد

SATKA

انجمن سازندگان و تامین کنندگان
کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر (ساتکا)

مدیران محترم صنایع

موضوع: برگزاری سومین کارگاه تخصصی دو روزه انرژی خورشیدی برای صنایع - ۲۲ و ۲۳ مرداد ۱۴۰۳

با سلام و احترام

به استحضار می رساند، انجمن سازندگان و تامین کنندگان کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر (ساتکا) متشکل از ۲۶۴ شرکت فعال در زمینه انرژی های تجدیدپذیر است که در زمینه تولید و تامین تجهیزات، انجام خدمات مشاوره و پیمانکاری فعالیت می نمایند. این انجمن ذیل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران فعالیت می نماید، و دارای کمیته های پیمانکاران، تامین کنندگان، سازندگان و مشاوران است.

همانطور که مستحضر هستید، کشور ایران با کسری تراز برق و گاز روبرو است که صنایع کشور را با خسارات گوناگون از جمله عدم تولید مواجه ساخته است. از طرف دیگر، کشور ایران از منابع گوناگون انرژی های تجدیدپذیر مانند انرژی خورشیدی و بادی برخوردار است و طبق تجربه جهانی می توان مقداری زیادی از برق مورد نیاز را از انرژی های تجدیدپذیر تامین نمود. در کنار موارد فوق، مطابق با ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، صنایع با دیمانند بیشتر از ۱ مگاوات ملزم هستند که ۱ تا ۵ درصد از برق مصرفی خود را از انرژی های تجدیدپذیر تامین نمایند.

با توجه به موارد فوق، انجمن ساتکا سومین کارگاه تخصصی دو روزه انرژی های تجدیدپذیر برای صنایع را در روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ ۲۲ و ۲۳ مرداد ۱۴۰۳ در تهران برگزار می نماید. در کارگاه فوق، موارد مرتبط با توسعه انرژی های تجدیدپذیر در صنایع، مدل های سرمایه گذاری، موارد فنی، اقتصادی و قانونی از جمله ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، آئین نامه توسط انجمن ساتکا، ارگانهای ذیربط و مدرسین تشریح می شود و جلسه پرسش و پاسخ نیز برگزار می شود.

هزینه شرکت در کارگاه دو روزه فوق مبلغ ۷۰ میلیون ریال (۷ میلیون تومان) می باشد. برنامه کارگاه و مشخصات حساب انجمن به پیوست ارسال می گردد. لذا خواهشمند است در صورت تمایل به حضور و ثبت نام در کارگاه فوق، دستور فرمایید

فرم ثبت نام پیوست تکمیل گردیده و به آدرس ایمیل workshop.satka@gmail.com و یا از طریق تلفن ۰۹۳۷۳۲۳۳۴۱۷ ارسال گردد.

پیشاپیش از بذل توجه شما سپاسگزاریم.

لینک صفحه کارگاه تخصصی دو روزه انرژی های تجدیدپذیر برای صنایع در وبسایت انجمن ساتکا:

www.satka-association.com/workshop3

با احترام

حمیدرضا صالحی

رئیس هیات مدیره



SATKA

انجمن سازندگان و تامین کنندگان
کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر (ساتکا)

www.satka-association.com / info@satka-association.com

تهران، خیابان آزادی، روبروی خیابان دکتر قریب، پلاک ۱۳۴، ساختمان سرای نوآوری قریب، طبقه سوم

کدپستی: ۱۳۱۱۷۷۳۵۹۱ | تلفن: ۰۹۰۳ ۸۱۰۳۳۱۹

پیوست: برنامه کارگاه تخصصی دو روزه انرژی خورشیدی برای صنایع

روز اول - دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳			
زمان	برنامه	توضیحات	مدرسین
۸:۳۰ الی ۱۰	آشنایی با قوانین و مقررات و مدل‌های تجدیدپذیر	آشنایی با مبانی انرژی‌های تجدیدپذیر (خورشیدی)	مدرس انرژی خورشیدی
		وضعیت فعلی و آینده انرژی‌های تجدیدپذیر	نماینده انجمن ساتکا
		بیم‌ها و امیدهای انرژی‌های تجدیدپذیر وضعیت تراز برق و گاز در کشور و آینده آن خدمات انجمن ساتکا به صنایع	
		پروژه دریافت مجوزها برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر	نماینده بخش حقوقی ساتکا
۱۰ الی ۱۰:۳۰		پذیرایی	
۱۰:۳۰ الی ۱۲:۳۰	آشنایی با تجهیزات نیروگاه خورشیدی	آشنایی با پنل‌های خورشیدی	مدرسین
		آشنایی با کابل سولار	
		آشنایی با مانیتورینگ نیروگاه‌های خورشیدی	
		آشنایی با سازه‌های نیروگاه خورشیدی	
		آشنایی با تست‌ها و تعمیر و نگهداری نیروگاه خورشیدی	
		امکان سنجی اقتصادی نیروگاه‌های خورشیدی برای صنایع اجرای نیروگاه خورشیدی	
۱۲:۳۰ الی ۱۴		نهار	
۱۴ الی ۱۵:۳۰	موارد اقتصادی و تسهیلات	تامین مالی نیروگاه‌های تجدیدپذیر	نماینده صندوق توسعه ملی
		مدلهای سرمایه‌گذاری نیروگاه‌های تجدیدپذیر	نماینده ساتبا
		خرید برق سبز در بورس انرژی	نماینده بورس انرژی
		تسهیلات برای نیروگاه‌های تجدیدپذیر	نماینده ساتبا
۱۵:۳۰ الی ۱۷		پذیرایی و پرسش و پاسخ و بازدید از نیروگاه خورشیدی	

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۱۳
شماره: ۱۴۰۳-۰۶-۴۹۵
پیوست: دارد



انجمن سازندگان و تامین کنندگان
کالا و خدمات انرژی‌های تجدیدپذیر (ساتکا)

روز دوم - ۲۳ مرداد ۱۴۰۳			
توضیحات	عنوان	برنامه	زمان
حضور در پنجره واحد ارگانها و پرسش و پاسخ اختصاصی با نمایندگان ساتکا، بورس انرژی، شرکت های توزیع برق استان تهران و تهران بزرگ و برق منطقه ای تهران، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، صندوق توسعه ملی، صندوق نوآوری و شکوفایی	پنجره واحد ارگانها پرسش از نمایندگان ارگانها	مرکز خدمات انجمن ساتکا	۹ الی ۱۲:۳۰
جهت آشنایی با محصولات و خدمات شرکت های سازنده، تامین کننده، مشاور و پیمانکاران نیروگاه های تجدیدپذیر و انجام مذاکرات	حضور در نمایشگاه جانبی مرکز خدمات و فضای B2B		
آشنایی با ارزیابی شرکت های تجدیدپذیر توسط انجمن ساتکا	حضور در اتاق ارائه		
نهار			۱۲:۳۰ الی ۱۴
بازدید از نیروگاه خورشیدی و یا برنامه تهران گردی			۱۴ الی ۱۷

